ignoranter contigerit attentari. Nonobstantibus contrariis quibuscumque.

Praecipimus autem, ut pressentis prohibitionis exemplar in valvis dicti

Massiliensis Musaei seu alioconspicuo loco,quo ab omnibus cerni possit,

continuo affixum remaneat. Datum Romee, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, diexx Decembris mdcccxcv, Pontificatus NostriAnno Decimo

Octavo.

C. Gard, de Rugoiero.

2° Bref d'approbation des constitutions des Pères do
Saint-Sacrement

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

/Egritudini animi Xostri ex tôt tantisque Ecclesiœ acerbitatibus con-

ceptae levamenlo est sane non mediocri pietas catholicorum hominum,
qui Deum Redemptorem maledictis injuriisque violatum et lacessitum

assiduis supplicationibus piisque operibus student humano generi pla-

care et propitiare. Consolatur enim Nos, et in spem melioris sévi ad-

ducit quod Spiritus precum effundatur super domum David, et super

habitatores Jérusalem; quod non minor sit in propugnatoribus catho-

lici nominis recte factorum laus, quam in oppugnatoribus nequitia ope-

rum : quod demum ubi Ecclesiœ Matri filii perduelles etimpii afflictio-

nis et mœroris causam dederint,non desint filii amantes et studiosi qui

ei consolationem offerant et reparationem. Et rêvera notum satis est,

hoc médium cursum tenente saeculo aliquantoque serius, nonnullos in

Gallia infestissimos religionis hostes extitisse, qui divina Jesu Christi

reprobata natura, Sacramenti Augusti, quo nihil est hominibus saluta-

rius, élevasse fidem,et mysterium réfutasse. Adversushos viri prêtan-
tes virtute, proposito sancto in societatem coiverunt, cui nomen est in-

ditum Congregatio Sanctissimi Sacramenti. Hujusmodi Institutum Lute-

tiae Parisiorum, auctore et pâtre legifero Petro Juliano Eymard, exigui

instar seminis exortum est, deinde secundo Dei numine, auspiciisque

Decessoris Nostri fel. rec. Pii PP.IX celeriter visum est in utilem atque

uberem segetem adolescere.

Congregatio, tanquam hostia piacularis Deo devota, finem habet sibi

propositum salutarem et sanctum, quem multiplici ratione assequi con-

nititur, prascipua vero adoratione perpétua Augusti Sacramenti e tento-
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rio sublimis, quacum gratiarum actio, propitiatio, atque impetratio

recto conjungitur. Quid cnim rectius quam ut homines summam Dei

majestatem humili et demisso animo, ut infirmi et mortalispar est. co-

lant et venerentur? /Equum autem est, ut maximorum beneticiorum,

qua^ adco acceperunt, quoique accepturi sunt, momores cxtent, et de iis